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Kirkkohallituksen yleiskirje nro 13/2025  27.3.2025 

Esitykset pro ecclesia –mitalin ja ritarikuntien kunniamerkkien 

saajiksi itsenäisyyspäivänä 2025 

Pro ecclesia –mitalit 

Kirkkohallitus voi myöntää Pro ecclesia –mitalin kirkon työssä erityisesti ansioituneelle 

henkilölle. Pro ecclesia -mitalin myöntämisen edellytyksenä on, että merkin saaja on toi-

minut kirkon työssä seurakunnan, hiippakunnan ja kokonaiskirkon tasolla. Pro ecclesia  

-mitaleita myönnetään edelleen enintään viisi kappaletta vuodessa. Seurakunnat ja kir-

kolliset järjestöt lähettävät omat Pro ecclesia -mitalia koskevat esityksensä puoltojärjes-

tyksessä tuomiokapituleille niiden määräämän aikataulun mukaisesti. Tuomiokapitulit 

asettavat saamansa ja laatimansa esitykset puoltojärjestykseen ennen lähettämistä 

Kirkkohallitukselle. Ehdotuksen Pro ecclesia –mitalin saajista valmistelee Kirkkohallituk-

sen täysistunnolle kirkon kunniamerkkiasioiden neuvottelukunta. Pro ecclesia –mitaleja 

koskevien esitysten tulee olla Kirkkohallituksessa 31.5.2025 mennessä. 

Pro ecclesia –mitalin kunniamerkkiesitykset tehdään lomakkeelle, joka löytyy tästä lin-

kistä. Lomake löytyy myös sähköisenä osoitteesta Kirkolliset kunniamerkit - EVL Plus. 

Ritarikuntien kunniamerkit 

Opetus- ja kulttuuriministeriö on lähettänyt Kirkkohallitukselle linkkinä löytyvät ohjeet 

Suomen Valkoisen Ruusun ja Suomen Leijonan ritarikuntien kunniamerkkiesitysten teke-

misestä vuonna 2025. Seurakunnat toimittavat kunniamerkkiesityksensä oman hiippa-

kunnan tuomiokapitulille, joka esitykset käsiteltyään lähettää ne edelleen Kirkkohallituk-

seen. Kirkkohallitus toimittaa esitykset Opetus- ja kulttuuriministeriöön. Tuomiokapitu-

leista esitykset toimitetaan Kirkkohallitukseen 31.5.2025 mennessä. Tuomioka-
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pitulit asettavat seurakunnista tulleet esitykset priorisointijärjestykseen. Jos seurakun-

nasta esitetään useampaa kuin yhtä kunniamerkkiä, tulee myös seurakunnan päättää 

esitystensä tärkeysjärjestys. Opetus- ja kulttuuriministeriön antamiin ohjeisiin kunnia-

merkkiesitysten tekemisestä on syytä perehtyä huolellisesti.  

Kunniamerkkiesitykset tehdään linkistä Kunniamerkkiehdotuslomake.pdf (ritarikunnat.fi)  

löytyvälle lomakkeelle. Ehdotukset tulostetaan kaksipuoleisina ja lähetetään allekirjoitet-

tuina. Lomake löytyy sähköisenä osoitteesta Ohje kunniamerkkiesitysten tekemisestä - 

Ritarikunnat 

Hakumenettelyä koskeviin kysymyksiin vastaa Kirkkohallituksessa johtajan sihteeri Kata-

riina Nikander, sähköposti: katariina.nikander@evl.fi  

Kirkkohallitus 
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